

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ: โครงการสนับสนุนเกษตรกรทำโรงเรือนปลูกผัก ในพื้นที่โครงการขยายผลโครงการหลวงภู่ม่าน น่าน จังหวัดน่าน

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 225,530.- บาท (สองแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 กันยายน 2557 เป็นจำนวนเงิน 211,505 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ

- หจก. จ.เจริญการเกษตร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายปิยะ สุทธเขต เจ้าหน้าที่พัสดุ

รายการวัสดุการเกษตรทำโรงเรือนปลูกผัก

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย	รวม (บาท)
1	พลาสติกขนาดกว้าง 4 เมตร หนา 0.10 มิล UV 3%-5%	10	ม้วน	5,000	50,000
2	ตาข่ายกันแมลง ขนาด 3x100 เมตร (32 ตา/ตารางเมตร)	10	ม้วน	8,000	80,000
3	ท่อ PVCขนาด4 หุน	360	ท่อน	35	12,600
4	ข้อต่อPVCขนาด 4 หุน	360	อัน	5	1,800
5	เทปน้ำหยด(ไลติฟ)ระยะ 10 เมตร ขนาด 16 มม. x 2200 เมตร	10	ม้วน	9,500	95,000
6	ข้อต่อเกลียวสามทางใช้กับเทปน้ำหยด 16 มม.(สีเขียว)	160	อัน	10	1,600
7	สามทาง PE 16 มม.	120	อัน	4	480
8	ข้องอPE16 มม.	120	อัน	4	480
9	ท่อPE 16 มม. (แถบส้ม) ยาว 200 เมตร	3	ม้วน	1150	3,450
10	ท่อPVC 1 นิ้ว	30	ท่อน	80	2,400
11	ข้อต่อสามทาง PVC 1 นิ้ว	30	อัน	15	450
12	วาล์ว PVC 1 นิ้ว	40	อัน	172	6,880
13	ข้อต่อตรง PVC 1 นิ้ว ลด 4 หุน	30	อัน	8	240
14	ข้องอ PVC 4 หุน	30	อัน	5	150
<b>รวม</b>					<b>255,530</b>